ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       ______________                 г. Зеленогорск                    № ____________
Об утверждении Правил землепользования

и застройки г. Зеленогорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 25.01.2007 № 26-284р «Об утверждении Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска»,

- от 30.06.2009 № 54-541р «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.01.2007г. № 26‑284р «Об утверждении Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска».
3. Администрации ЗАТО г. Зеленогорска обеспечить направление настоящего решения в службу по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края в двухнедельный срок после его принятия, а также направление документов, необходимых для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости в связи с принятием настоящего решения, в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Панорама», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию ___________________________________________
_______________________________________________________________.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

   П.Е. Корчашкин